Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

от  29 февраля 2024 г.                                                                               № 1-2

Об утверждении структуры администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района

      В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 35 Устава муниципального образования Лазаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района решило:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района. (Приложение №1)
2.  Признать утратившим силу с 01 марта 2024 года решение Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района от 30 октября 2023 года от 3-11 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района»
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Лазаревское Щекинского района                                            Т.Н. Павликова

[bookmark: _GoBack]                                     Приложение 1
к решению Собрания Депутатов
МО Лазаревское Щекинского района
№ 1-2  от  29.02.2024  г.
СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАЗАРЕВСКОЕ

	Глава администрации МО Лазаревское
1 (м*)

	Инспектор по делопроизводству
 1

	Специалист ВУС
1

	Заместитель главы администрации МО Лазаревское
1 (м*)

	Группа по благоустройству и работе с населением, имущественным и земельным отношениям.
	Старший инспектор по благоустройству
1

	Технический инспектор по имущественным и земельным отношениям
1

	Главный специалист   по бухгалтерскому учету и
финансам
1 (м*)

	Сектор по правовой, административной работе и обращениям граждан
	Начальник сектора по правовой, административной работе и обращениям граждан
1 (м*)

	Консультант по административной работе и обращениям граждан
1(м*)

	Технический инспектор по работе с населением
2

	Бухгалтер
1

   МС- 5 ед.

	НЕ МС - 6 ед.

	ГОС. ПОЛ. (ВУС) - 1 ед.